Quicumque vero horum hoc nostrum datum et factum disrum-
pere temptaverit, maledicíus a Deo et excomunicatus sit et nil 
valeaí ei. 

Facta carta in E r a M a C C a X L a VIIa, regnanfe rege Alfonso cum 
sua uxore regina Alionor et infante Fernando et Enrico in Burgis et 
in Toleto et toto suo regno; Alvar Nunez signifer regis; Gonzalvo 
Roiz maordomus; Garcia Roiz, merino maior. 

Super hoc sunt testes: domnus Rodericus prior testis; domnus 
fohannes prior testis; Dominicus Joan celerarius testis; domnus 
Martin sacrista testis; Petrus Martini cantor testis; infantes, Fer-
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nandus et Dominicus et Facundus testis. Conventus Sancti Petri 
testis.—Aliam scripsit. , 

—Original en el Arch. de Cisíercienses de Villamayor de los 
Montes. • " 

CXXXIX 

El abad y convento de Arlanza dan a varios vecinos de Santiuste 
una tierra para plantarla de viñedo, a dividir entre ambas 
partes cuando el abad dispusiere (12 de Noviembre 1210). 

In Dei nomine.—Seiant omnes gentes quod ego P., abbas 
Sancti Petri de Arlanza, et conventus eiusdem loci, damus illam 
nostram terram quam habemus in Sancto Fausto cerca la ecclesia, 
íotam integre fata el rio ad omines de Cereso, ad vos scilicet Pero 
Saniho, Junan Danzio, ut plantetis eam vineam secundum forum 
ierre, et circumdeíis eam bene de tapia; et quando ego Petro Mar-
tinet voluero auf abbas Sancti Petri, dividamus eam permedio; et 
de faceré plantar istam vineam son fiadores Pero Arnaldo, Pero 
Enguedo. Et si aliquis de istos plantafores voluerit venderé suam 
partem ad abbatem Sancti Petri, vendad et meliori mercato quam 
ad alium; et per istum laborem in particione faciat abbas Sancti 
Petri aliquam meliorationem ad plantatores. 

Si quis vero hoc nostrum factum disrumpere voluerit, maledictus 
a Deo et excomunicatus sit; et insuper ad regem terre C mor. in 
caupto pectet. 

Facta carta in die Santi Emiliani in era M a C C a X L a VIIIa, reg-
nante rege Alfonso cum sua uxore regina Alionor et infante Fer
nando in Burgis et in Toleto et in toto suo regno; merino maior 
Garsia Roií Barba. 

De Cereso testes: Johanes Martinus presbiter, G. presbiter, 
Saniho, Dominico, don Gil , J. Gonzalbet, Martin Rinero, Pero Diat. 
—De séniores de Sancti Petri: Rodericus prior testis; P. Martini 
maiordomus testis, don Asensius íestis, Martinus Petri testis; 
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domnus Garsia testis. Ex infantes: Gómez testis, Rodericus testis. 
Dominico Johanes me scripsit.